

# HJJ Invest, Holstebro ApS

Kimsvej 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 36 52

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

---

Hanne Juul Jensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJJ Invest, Holstebro ApS Kimsvej 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 36 52
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Juul Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	NEWCO STS Holding A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i NEWCO STS Holding A/S. Ejerandele er i løbet af regnskabsåret forøget fra 15 % til nu 25 %.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et underskud på 65 t.kr. mod et overskud sidste år på 588 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 175 t.kr. mod et overskud sidste år på 589 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.175 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,7 % af de samlede aktiver på 3.978 t.kr., hvilket er et fald på 45,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-21.075	-7.700
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.075</b>	<b>-7.700</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-64.547	588.337
Finansielle indtægter	10.422	8.595
Finansielle omkostninger	-99.694	-183
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.894</b>	<b>589.049</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.894</b>	<b>589.049</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.547	588.337
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-245.347	-121.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.894</b>	<b>589.049</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>3.977.553</u>	<u>2.150.100</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.977.553</u>	<u>2.150.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.977.553</u></b>	<b><u>2.150.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>318.595</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>318.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.805</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>326.400</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.977.553</u></b>	<b><u>2.476.500</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.173.053	1.687.600
	Overført resultat	817.303	612.650
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.175.356</u></b>	<b><u>2.472.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.634.697	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.697</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	4.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.500</u>	<u>4.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.802.197</u></b>	<b><u>4.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.977.553</u></b>	<b><u>2.476.500</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.549.263	283.938	117.800	2.001.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	588.337	-121.288	122.000	589.049
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-450.000	450.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.687.600	612.650	122.000	2.472.250
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponering	0	-64.547	-245.347	135.000	-174.894
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-450.000	450.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>1.173.053</b>	<b>817.303</b>	<b>135.000</b>	<b>2.175.356</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	462.500	462.500
Tilgang i årets løb	2.342.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.804.500</u></b>	<b><u>462.500</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	1.702.955	1.560.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.779	592.831
Udbytte	-450.000	-450.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>1.315.734</u></b>	<b><u>1.702.955</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-15.355	-10.861
Årets afskrivninger på goodwill	-127.326	-4.494
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-142.681</u></b>	<b><u>-15.355</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>3.977.553</u></b>	<b><u>2.150.100</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.130.584	29.586
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.228.324	0

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HJJ Invest, Holstebro ApS
NEWCO STS Holding A/S, Holstebro	25 %	11.387.878	251.117	3.977.553

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.784.697	150.000	1.634.697	910.000
	<b><u>1.784.697</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>1.634.697</u></b>	<b><u>910.000</u></b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.785 t.kr. er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.978 t.kr.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på 36 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.
